2

Проект
внесен председателем

Курского городского Собрания
КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Курского городского Собрания         от 21 сентября 2005 года № 156-3-РС «О Порядке внесения проектов решений Курского городского Собрания»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Курска, в целях упорядочения работы Курского городского Собрания по рассмотрению и принятию проектов решений Курского городского Собрания Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в решение Курского городского Собрания от 21 сентября 2005 года № 156-3-РС «О Порядке внесения проектов решений Курского городского Собрания» (газета «Городские известия» от 6 октября          2005 года № 120; от 29 марта 2008 года № 39; от 12 сентября 2009 года     № 110 и от 6 марта 2010 года № 28-29) следующие изменения:

в Порядке внесения проектов решений Курского городского Собрания, утвержденном решением Курского городского Собрания           от 21 сентября 2005 года № 156-3-РС:

в абзаце третьем части 2 слова «и дополнений» исключить;

в части 3 слова «не позднее 14 дней до его рассмотрения на заседании на имя Главы города Курска» заменить словами «не позднее 14 рабочих дней до его рассмотрения на заседании на имя председателя Курского городского Собрания»;

в абзацах первом и втором части 7 слова «Главой города Курска» заменить словами «председателем Курского городского Собрания»;
в части 8:

в абзаце первом слова «Глава города Курска», «Главой города Курска» заменить словами «председатель Курского городского Собрания» в соответствующих падежах; после слов «если более длительный» дополнить словами «или сокращенный»;

в абзаце шестом после слов «если более длительный» дополнить словами «или сокращенный»; слова «Главой города Курска» заменить словами «председателем Курского городского Собрания»;

в части 9 слова «Глава города Курска» заменить словами «председатель Курского городского Собрания»;

в части 10 слова «не позднее 14 рабочих дней со дня его получения от Главы города Курска» заменить словами «, как правило, не позднее 5 рабочих дней до заседания Курского городского Собрания»;
в приложении № 1 слова «Главе города Курска» заменить словами «Председателю Курского городского Собрания»;
в приложении № 8 слова «Глава Администрации города Курска» заменить словами «наименование должности».
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Курска                                                              В.Н. Карамышев

Председатель Курского

городского Собрания                                                                     А.А. Чертова